
2025 年 5 月 2 日 

お客さま各位 

きらぼしライフデザイン証券株式会社 

 

NISA 口座開設手続きの遅延について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

きらぼしライフデザイン証券へ NISA 口座開設のお申込みをされたお客さまについて、

下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

対  象：2025 年 3 月 21 日以降に NISA 口座開設のお申込みをされたお客さま 

事  象：上記対象のお客さまにおいて、NISA 口座開設手続きに遅れが生じております。 

原  因：2025 年４月に弊社代表者が交代したことによる、代表者変更登記の手続きに 

時間を要しているため、弊社から税務署への申請が進まず、NISA 口座開設  

手続きに遅れが生じております。 
 

再開予定：弊社の代表者変更登記完了を予定している 5 月中旬以降、弊社から税務署へ 

申請を順次、再開いたします。 

 

お申込みいただいておりますお客さまにはご迷惑をお掛けしており、申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

※本件に関する問合せは、お取引店または下記フリーダイヤルまでご連絡ください。 

お問い合わせ先   きらぼしライフデザイン証券 

     0120-560-555 

受付時間  平日 8:40～16:50 （土・日・祝休日・12/31～1/3 を除く） 


